____________АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ_____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.Of lUC'Hil 2019 г. №

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 11.12.2013 № RU62326000- 188/2013/РС

•

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «СК»

от 06.06.2019 № 02/1-17-143, руководствуясь ст. ст. 39, 41 Устава муниципального

образования — городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением

администрации города Рязани от 04.06.2019 № 1916 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

Савину С.А.», адмннисграцня города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в разрешение на строительство от 11.12.2013

№ RU62326000-188/2013/РС (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 19.02.2014 .V» 569, от 11.04.2018 № 1405, от 22.05.2018 № 1958) следующие изменения:

- слова «строительный объем здания -  246409,64 куб.м, в том числе подземной

части -  20293.95 куб.м, общая площадь здания -  62092,81 кв.м, общая площадь

квартир -  41158,12 кв.м, жилая площадь квартир -  21014,53 кв.м, общая площадь

нежилых помещений -  3481,50 кв.м, количество квартир -  763, количество секций -  10,

этажность -  14-15» заменить словами «строительный объем здания: 1 этап -  74248,64

куб.м, в том числе подземной части -  4213,96 куб.м; 2 этап -  65693,41 куб.м, в том числе

подземной части -  3286,97 куб.м; 3 этап -  106244,48 куб.м, в том числе подземной

части -  6316,64 куб.м, общая площадь здания: 1 этап -  20052,57 кв.м;

2 этап -  17667,28 кв.м; 3 этап -  28901,89 кв.м, общая площадь квартир:

1 этап -  13634,45 кв.м; 2 этап -  11055,97 кв.м; 3 этап -  18492,46 кв.м, жилая площадь

квартир: 1 этап -  6605,16 кв.м; 2 этап -  5102,79 кв.м; 3 этап -  9686,27 кв.м, общая

площадь индивидуальных колясочных на этаже: 1 этап -  187,33 кв.м;

2 этап -  157.85 кв.м; 3 этап -  334,17 кв.м, количество квартир: 1 этап -  238; 2 этап -  316;

3 этап -  445, количество секций; 1 этап -  3; 2 этап -  2; 3 этап -  3, этажность: 1 этап -  15;

2 этап -  16; 3 этап -  16.»;

- слова «Срок действия настоящего разрешения - до «26» апреля 2020 г.» заменить

словами «Срок действия настоящего разрешения - до «12» мая 2026 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.